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DMB Cup 1
Bree, 16/1/2022

1 - zondag 16 januari 2022 16/1/22 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
16/1/22 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Evens Mats DMB/11106/10 2:32.73 2:30.81 286
50m: 34.09 100m: 1:12.98 200m: 2:30.81

2. Servranckx Senne DMB/11107/10 2:55.23 2:41.15 234
50m: 35.71 100m: 1:17.71 200m: 2:41.15

3. Tayyem Abdo-almallek HZS/21248/11 NT 3:05.50 153
50m: 41.50 100m: 1:26.90 200m: 3:05.50

4. Berckmans Finn DBT/11155/11 NT 3:25.56 112
50m: 45.41 100m: 1:39.63 200m: 3:25.56

5. Berben Bryan DMB/11109/10 3:35.44 3:26.59 111
50m: 43.85 100m: 1:37.88 200m: 3:26.59

FF Daemen Juul FFDMB/11105/10 2:35.07
FF Tielen Sander FFDMB/11119/11 2:48.47

13 - 14 jaar

1. Vranken Bjarne DMB/11134/09 2:44.93 2:27.95 302
50m: 33.18 100m: 1:10.31 200m: 2:27.95

2. Gijbels Juul DBT/11119/08 3:17.33 2:44.29 221
50m: 36.78 100m: 1:17.55 200m: 2:44.29

3. Hillen Mathies DMB/11110/09 3:19.83 2:45.87 215
50m: 36.85 100m: 1:18.80 200m: 2:45.87

4. Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 3:15.47 2:51.92 193
50m: 37.99 100m: 1:21.92 200m: 2:51.92

FF Simons Vic FFZDKB/11084/08 2:31.70
FF Daemen Tuur FFDMB/11064/08 2:22.42

15 - 16 jaar

1. Gos Carsten HZS/11095/06 2:13.88 2:06.85 480
50m: 29.22 100m: 1:01.86 200m: 2:06.85

2. Vranken Bartel DMB/11135/07 2:19.73 2:11.28 433
50m: 29.39 100m: 1:02.78 200m: 2:11.28

3. Beyens Nicolas DBT/11101/07 2:55.06 2:35.65 260
50m: 35.63 100m: 1:15.02 200m: 2:35.65

FF Loix Andres FFZDKB/11074/07 2:32.07
FF Veestraeten Mats FFDMB/11031/06 2:19.12
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DMB Cup 1
Bree, 16/1/2022

Programmanr. 1, Heren, 200m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 1:57.40 1:59.57 573
50m: 26.70 100m: 56.51 200m: 1:59.57

2. Mentens Jarne DMB/11056/03 2:06.37 2:07.00 479
50m: 28.66 100m: 1:00.76 200m: 2:07.00

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
16/1/22 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Melotte Pia DBT/21150/10 NT 2:47.31 287
50m: 37.38 100m: 1:19.55 200m: 2:47.31

2. Cluysen Zoe LWB/21062/10 2:41.83 2:48.97 279
50m: 36.97 100m: 1:19.75 200m: 2:48.97

3. Wevers Gitte DMB/21123/11 3:02.97 2:51.18 268
50m: 37.68 100m: 1:22.00 200m: 2:51.18

4. Hiel Lina DBT/21117/10 NT 2:59.16 234
50m: 39.84 100m: 1:24.69 200m: 2:59.16

5. Van Litsenborg Aurélie DBT/21149/11 NT 3:08.81 200
50m: 40.75 100m: 1:27.98 200m: 3:08.81

FF Limonta-Scull Ofelia FFDBT/21153/11 NT
FF De Bruyne Aurélie FFHZS/21249/11 NT

13 - 14 jaar

1. Bussels Fleur DMB/21066/08 2:14.09 2:08.71 631
50m: 29.53 100m: 1:02.03 200m: 2:08.71

2. Metzemakers Lea DMB/21085/09 2:12.90 2:09.07 626
50m: 29.75 100m: 1:02.66 200m: 2:09.07

3. Crijns Riyana DMB/21133/08 2:19.85 2:15.12 545
50m: 30.84 100m: 1:05.19 200m: 2:15.12

4. Weytjens Amber DMB/21071/08 2:23.02 2:18.09 511
50m: 32.94 100m: 1:08.05 200m: 2:18.09

5. Bayens Yade DMB/21113/09 3:10.00 2:35.09 361
50m: 34.82 100m: 1:14.25 200m: 2:35.09

6. Janssens Marthe ZCM/21036/09 NT 2:40.70 324
50m: 34.95 100m: 1:15.13 200m: 2:40.70

7. Claeskens Lina DBT/21098/08 2:43.28 2:41.39 320
50m: 35.90 100m: 1:16.65 200m: 2:41.39

8. Renette Lena Dbt/21142/09 3:16.13 2:45.66 296
50m: 36.79 100m: 1:19.98 200m: 2:45.66
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DMB Cup 1
Bree, 16/1/2022

Programmanr. 2, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 3:02.66 2:46.81 290
50m: 38.62 100m: 1:21.34 200m: 2:46.81

FF Meers Lien FFHZS/21154/08 2:40.75
FF Coemans Hanne FFZDKB/21073/09 3:32.37
FF Mullens Jule FFZDKB/21076/08 NT
FF Roox Amélie FFZDKB/21072/08 2:37.37
FF Huybregts Jolien FFDMB/21082/09 3:38.82

15 - 16 jaar

1. Coomans Emely DMB/21144/07 2:28.00 2:23.28 457
50m: 32.21 100m: 1:08.78 200m: 2:23.28

2. Deckx Louise LWB/21038/06 2:42.10 2:26.16 431
50m: 33.73 100m: 1:11.31 200m: 2:26.16

3. Derwael Fien STZC/21004/06 2:30.57 2:31.09 390
50m: 35.23 100m: 1:13.66 200m: 2:31.09

4. Janssen Lotte ZDKB/21048/07 2:48.26 2:41.84 317
50m: 36.08 100m: 1:17.99 200m: 2:41.84

5. Weckx Laure DBT/21152/07 NT 2:44.38 303
50m: 36.19 100m: 1:18.76 200m: 2:44.38

FF Gerlings Anouk FFZDKB/21040/07 2:54.08
FF Jehaes Tess FFZDKB/21041/06 2:24.48

17 jaar en ouder

1. Kelchtermans Laura HZS/20547/04 2:10.99 2:14.71 550
50m: 30.52 100m: 1:03.97 200m: 2:14.71

2. Bijnens Ine HZS/21059/05 2:24.11 2:26.27 430
50m: 33.44 100m: 1:10.63 200m: 2:26.27

3. Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 2:40.46 2:40.74 324
50m: 36.12 100m: 1:16.45 200m: 2:40.74

FF Driesen Amber FFDMB/21015/05 2:13.75

Programmanr. 3 400m vrije slag 9 - 10 jaar
16/1/22 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Tholen Stijn DMB/11154/12 NT 5:44.52 233
100m: 1:18.04 200m: 2:47.63 400m: 5:44.52

2. Vandijck Samuel DMB/11142/12 NT 6:28.23 163
100m: 1:27.84 150m: 3:08.73 400m: 6:28.23

3. Geutjens Maxime DMB/21148/12 NT 7:00.77 128
100m: 1:36.01 200m: 3:21.35 400m: 7:00.77
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DMB Cup 1
Bree, 16/1/2022

Programmanr. 3, Jongens, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Gil Sahir Youssef DMB/21145/12 NT 7:22.29 110
100m: 1:40.09 200m: 3:34.19 400m: 7:22.29

10 jaar, Meisjes

1. Schouteden Nienke DMB/21149/12 NT 7:07.80 163
100m: 1:35.09 200m: 3:28.13 400m: 7:07.80

2. Remans Quin DMB/21146/12 NT 7:37.92 133
100m: 1:45.72 200m: 3:43.77 400m: 7:37.92

3. De Belder Kato DMB/21150/12 NT 7:52.97 120
100m: 1:49.19 200m: 3:53.84 400m: 7:52.97

4. Ruelens Cobien DMB/21159/12 NT 7:57.11 117
100m: 1:50.39 200m: 3:55.28 400m: 7:57.11

FF Joriskes Lore FFDMB/21147/12 NT

Programmanr. 4 200m schoolslag 9 - 10 jaar
16/1/22 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Walterus Kilyan DMB/11156/12 NT 4:05.26 117
50m: 57.07 100m: 2:00.80 200m: 4:05.26

dis VanBussel Lowie disDMB/11160/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Meisjes

1. Engelen Floor DBT/21146/12 NT 3:57.23 182
50m: 51.28 100m: 1:51.23 200m: 3:57.23

Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
16/1/22 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vranken Barend DMB/11136/11 NT 3:23.99 204
50m: 45.09 100m: 1:37.73 200m: 3:23.99

2. Evens Vince DMB/11122/11 NT 3:33.62 177
50m: 48.97 100m: 1:44.27 200m: 3:33.62

3. Schouterden Michel DMB/11128/11 NT 3:54.74 134
50m: 51.87 100m: 1:52.06 200m: 3:54.74
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DMB Cup 1
Bree, 16/1/2022

Programmanr. 5, Jongens, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Beijnsberger Mathijs disDMB/11120/11 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

dis Metten Vince disDMB/11103/10 3:16.05
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Jansen Toon LWB/11051/08 3:17.32 3:09.63 254
50m: 42.44 100m: 1:32.39 200m: 3:09.63

2. Hauben Thomas HZS/11172/09 4:01.49 3:27.51 194
50m: 47.20 100m: 1:40.50 200m: 3:27.51

FF Cober Daan FFDMB/11083/09 3:31.25
FF Driesen Siebe FFDMB/11065/08 3:23.62

15 - 16 jaar

dis Rutten Matheo disDMB/11116/07 3:38.50
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Meers Jan FFHZS/11083/06 3:13.75

17 jaar en ouder

1. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 2:28.70 2:27.46 541
50m: 33.72 100m: 1:11.07 200m: 2:27.46

2. Oris Tim DMB/10326/98 2:27.55 2:28.89 525
50m: 33.22 100m: 1:10.83 200m: 2:28.89

FF Jeurissen Xander FFZDKB/11087/04 2:51.47

Programmanr. 6 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
16/1/22 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vanierschot Ella HZS/21192/10 1:46.35 1:22.89 316
2. Klaykens Chloé HZS/21211/10 NT 1:23.68 307
3. Dudek Fenne DMB/21127/11 NT 1:26.03 283
4. Melotte Pia DBT/21150/10 NT 1:30.83 240
5. Verleysen Noa HZS/21233/11 NT 1:32.73 226
6. Thewissen Mirthe HZS/21212/11 NT 1:34.29 215
7. Sargesjan Nala HZS/21232/11 NT 1:35.35 208
8. Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 NT 1:35.60 206
9. Copermans Sam HZS/21247/11 NT 1:36.13 203

10. Coemans Kaat ZDKB/21090/11 NT 1:36.43 201
11. Vander Meer Amber HZS/21209/11 NT 1:40.40 178
12. Bousson Julie DMB/21140/11 NT 1:47.58 144
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DMB Cup 1
Bree, 16/1/2022

Programmanr. 6, Dames, 100m wisselslag

13 - 14 jaar

1. Renard Freeke DBT/21094/08 1:25.76 1:17.19 392
2. Haldermans Eloïse HZS/21150/09 NT 1:21.23 336
3. Vanierschot Lina HZS/21157/08 1:22.43 1:22.78 318
4. Schrooten Yuna DBT/21077/08 NT 1:26.91 274

dis Moors Yana disDBT/21139/09 NT
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

FF Jaspers Lien FFHZS/21213/09 NT

15 - 16 jaar

1. Klaykens Amber HZS/21155/07 1:13.50 1:13.37 456
2. Bode Sara DMB/21033/06 1:21.97 1:22.28 323
3. Hertogs Kaat DMB/21070/07 1:34.70 1:22.64 319
4. Habex Hanne ZDKB/21093/07 NT 1:38.27 190
5. Liesens Nora ZDKB/21092/07 NT 1:44.81 156

dis Janssen Lotte disZDKB/21048/07 1:29.01
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

FF Jehaes Tess FFZDKB/21041/06 1:17.63

17 jaar en ouder

1. Phlix Jana HZS/21062/03 1:13.10 1:15.59 417

Programmanr. 7 100m vrije slag 9 - 10 jaar
16/1/22 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Ries Millie DMB/21163/13 NT 1:35.34 146
50m: 44.12 100m: 1:35.34

2. Theuwissen Nore DMB/21164/13 NT 1:37.05 138
50m: 44.12 100m: 1:37.05

3. Valkenborgh Charlotte DMB/21165/13 NT 2:00.89 71
50m: 57.86 100m: 2:00.89

10 jaar, Meisjes

1. Huskens Liene DMB/21166/12 NT 2:12.27 54
50m: 1:00.40 100m: 2:12.27
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DMB Cup 1
Bree, 16/1/2022

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
16/1/22 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Servranckx Senne DMB/11107/10 40.89 38.41 193
2. Frederix Lou DBT/11137/11 59.97 44.48 124
3. Berben Bryan DMB/11109/10 53.76 49.95 88

dis Evens Vince disDMB/11122/11 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

13 - 14 jaar

1. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 38.03 36.06 233
2. Bottone Lorenzo HZS/11174/09 40.21 37.72 204
3. Moermans Tijmen ZDKB/11094/08 NT 43.91 129
4. Van Gompel Tristan ZDKB/11095/09 NT 44.06 128

FF Stox Bram FFHZS/11090/08 34.55
FF Simons Vic FFZDKB/11084/08 33.91

15 - 16 jaar

1. Vranken Bartel DMB/11135/07 33.77 30.79 375
2. Welkenhuizen Wanne LWB/11045/06 41.36 36.20 231
3. Beyens Nicolas DBT/11101/07 45.74 39.40 179

dis Metzemakers Noa disDMB/11068/06 38.69
SW 4.4 - valse start

FF Loix Andres FFZDKB/11074/07 37.20

17 jaar en ouder

1. Oris Tim DMB/10326/98 29.58 30.62 382

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/1/22 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Dudek Fenne DMB/21127/11 46.64 40.50 218
2. Wevers Gitte DMB/21123/11 NT 45.66 152
3. Vanierschot Nora HZS/21214/11 NT 48.14 129
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DMB Cup 1
Bree, 16/1/2022

Programmanr. 9, Dames, 50m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. Janssens Marthe ZCM/21036/09 NT 35.70 318
2. Weytjens Amber DMB/21071/08 36.21 35.82 315

FF Coemans Hanne FFZDKB/21073/09 NT
FF Janssen Florence FFZDKB/21053/09 NT
FF Mullens Jule FFZDKB/21076/08 NT
FF Roox Amélie FFZDKB/21072/08 40.51
FF Huybregts Jolien FFDMB/21082/09 58.05

15 - 16 jaar

1. Maris Tine ZDKB/21043/06 34.65 33.18 396
FF Gerlings Anouk FFZDKB/21040/07 47.35

17 jaar en ouder

1. Kelchtermans Laura HZS/20547/04 30.70 31.12 480
2. Bijnens Ine HZS/21059/05 37.63 34.30 359

FF Driesen Amber FFDMB/21015/05 31.56

Programmanr. 10 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
16/1/22 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
16/1/22 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Evens Mats DMB/11106/10 1:11.04 1:09.64 268
50m: 33.46 100m: 1:09.64

2. Vranken Barend DMB/11136/11 1:21.27 1:11.46 248
50m: 34.14 100m: 1:11.46

3. Metten Vince DMB/11103/10 1:18.95 1:16.18 205
50m: 36.03 100m: 1:16.18

4. Bergmans Mats HZS/11194/10 1:17.44 1:18.64 186
50m: 37.17 100m: 1:18.64

5. Schouterden Michel DMB/11128/11 1:39.81 1:22.19 163
50m: 38.04 100m: 1:22.19

dis Beijnsberger Mathijs disDMB/11120/11 1:46.00
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF Tielen Sander FFDMB/11119/11 1:33.23
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DMB Cup 1
Bree, 16/1/2022

Programmanr. 11, Heren, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Engelen Lars LWB/11061/08 1:04.59 1:01.69 386
50m: 29.47 100m: 1:01.69

2. Vranken Bjarne DMB/11134/09 1:08.31 1:08.84 278
50m: 32.49 100m: 1:08.84

3. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 1:07.77 1:09.48 270
50m: 34.53 100m: 1:09.48

4. Gijbels Juul DBT/11119/08 1:14.06 1:13.14 231
50m: 34.71 100m: 1:13.14

5. Hauben Thomas HZS/11172/09 1:20.97 1:17.41 195
50m: 38.30 100m: 1:17.41

6. Hillen Mathies DMB/11110/09 1:28.51 1:17.59 194
50m: 36.62 100m: 1:17.59

7. Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 1:22.10 1:21.41 168
50m: 38.22 100m: 1:21.41

8. Van Gompel Tristan ZDKB/11095/09 NT 1:30.94 120
50m: 42.72 100m: 1:30.94

9. Moermans Tijmen ZDKB/11094/08 NT 1:31.74 117
50m: 44.38 100m: 1:31.74

FF Cober Daan FFDMB/11083/09 1:14.25
FF Driesen Siebe FFDMB/11065/08 1:05.26

15 - 16 jaar

1. Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 59.03 58.25 459
50m: 27.50 100m: 58.25

2. Gos Carsten HZS/11095/06 59.24 59.39 433
50m: 28.38 100m: 59.39

3. Hauben Sander HZS/11153/07 1:00.01 1:00.25 414
50m: 28.65 100m: 1:00.25

4. Biesmans Jens ZCM/11011/07 1:00.97 1:00.47 410
50m: 28.47 100m: 1:00.47

5. Tops Mika LWB/11048/06 1:01.91 1:01.48 390
50m: 29.45 100m: 1:01.48

6. Metzemakers Noa DMB/11068/06 1:03.40 1:03.19 359
50m: 31.05 100m: 1:03.19

7. Welkenhuizen Wanne LWB/11045/06 1:05.68 1:06.37 310
50m: 31.10 100m: 1:06.37

8. Rutten Matheo DMB/11116/07 1:11.55 1:08.19 286
50m: 32.76 100m: 1:08.19

FF Meers Jan FFHZS/11083/06 1:04.43
FF Veestraeten Mats FFDMB/11031/06 59.25
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DMB Cup 1
Bree, 16/1/2022

Programmanr. 11, Heren, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 55.23 55.31 536
50m: 26.68 100m: 55.31

2. Peeters Yentl ZCM/10222/00 54.45 55.37 534
50m: 27.26 100m: 55.37

3. Coenen Remco STZC/11002/03 58.68 57.81 469
50m: 27.78 100m: 57.81

4. Mentens Jarne DMB/11056/03 57.39 58.22 459
50m: 27.87 100m: 58.22

5. Van Eylen Siemen DBT/11044/05 1:02.72 1:01.25 394
50m: 29.27 100m: 1:01.25

FF Stans Stef FFDBT/11048/05 1:02.50

Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
16/1/22 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Klaykens Chloé HZS/21211/10 1:12.49 1:11.90 341
50m: 33.89 100m: 1:11.90

2. Vanierschot Ella HZS/21192/10 1:35.49 1:14.48 307
50m: 36.31 100m: 1:14.48

3. Dudek Fenne DMB/21127/11 1:32.74 1:16.71 281
50m: 36.64 100m: 1:16.71

4. Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 1:33.90 1:22.67 224
50m: 39.33 100m: 1:22.67

5. Sargesjan Nala HZS/21232/11 1:27.28 1:27.03 192
50m: 41.80 100m: 1:27.03

6. Vanierschot Nora HZS/21214/11 1:28.27 1:27.84 187
50m: 41.56 100m: 1:27.84

7. Coemans Kaat ZDKB/21090/11 NT 1:27.93 186
50m: 41.71 100m: 1:27.93

8. Bousson Julie DMB/21140/11 NT 1:28.03 186
50m: 43.07 100m: 1:28.03

13 - 14 jaar

1. Bussels Fleur DMB/21066/08 1:01.04 1:00.24 580
50m: 29.38 100m: 1:00.24

2. Metzemakers Lea DMB/21085/09 1:00.53 1:00.71 567
50m: 29.66 100m: 1:00.71

3. Crijns Riyana DMB/21133/08 1:02.27 1:02.23 526
50m: 29.13 100m: 1:02.23
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DMB Cup 1
Bree, 16/1/2022

Programmanr. 12, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Renard Freeke DBT/21094/08 1:10.06 1:06.75 426
50m: 32.32 100m: 1:06.75

5. Bayens Yade DMB/21113/09 1:20.82 1:12.37 334
50m: 34.58 100m: 1:12.37

6. Haldermans Eloïse HZS/21150/09 1:14.76 1:13.43 320
50m: 35.11 100m: 1:13.43

7. Claeskens Lina DBT/21098/08 1:15.74 1:15.56 294
50m: 34.73 100m: 1:15.56

8. Vanierschot Lina HZS/21157/08 1:23.32 1:16.34 285
50m: 36.69 100m: 1:16.34

FF Jaspers Lien FFHZS/21213/09 1:26.14

15 - 16 jaar

1. Klaykens Amber HZS/21155/07 1:06.47 1:04.35 476
50m: 31.24 100m: 1:04.35

2. Coomans Emely DMB/21144/07 1:05.60 1:06.16 438
50m: 31.66 100m: 1:06.16

3. Maris Tine ZDKB/21043/06 1:07.83 1:07.03 421
50m: 33.08 100m: 1:07.03

4. Deckx Louise LWB/21038/06 1:05.75 1:07.09 420
50m: 31.91 100m: 1:07.09

5. Derwael Fien STZC/21004/06 1:06.90 1:09.17 383
50m: 32.75 100m: 1:09.17

6. Hertogs Kaat DMB/21070/07 1:09.18 1:10.53 361
50m: 34.03 100m: 1:10.53

7. Bode Sara DMB/21033/06 1:07.84 1:10.89 356
50m: 34.39 100m: 1:10.89

8. Weckx Laure DBT/21152/07 NT 1:13.75 316
50m: 34.96 100m: 1:13.75

9. Habex Hanne ZDKB/21093/07 NT 1:29.63 176
50m: 42.62 100m: 1:29.63

10. Liesens Nora ZDKB/21092/07 NT 1:30.25 172
50m: 43.72 100m: 1:30.25

17 jaar en ouder

1. Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 1:10.64 1:13.97 313
50m: 35.26 100m: 1:13.97
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DMB Cup 1
Bree, 16/1/2022

Programmanr. 13 100m rugslag 9 - 10 jaar
16/1/22 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Theuwissen Nore DMB/21164/13 NT 1:41.94 156
50m: 48.35 100m: 1:41.94

2. Valkenborgh Charlotte DMB/21165/13 NT 2:11.97 71
50m: 1:03.84 100m: 2:11.97

dis Ries Millie disDMB/21163/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Meisjes

1. Engelen Floor DBT/21146/12 1:52.98 1:43.75 148
50m: 50.94 100m: 1:43.75

dis Huskens Liene disDMB/21166/12 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

Programmanr. 14 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/1/22 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bergmans Mats HZS/11194/10 38.59 39.38 168
2. Garcia Alonso Hugo HZS/11210/10 44.35 40.94 149

FF Daemen Juul FFDMB/11105/10 38.93

13 - 14 jaar

1. Engelen Lars LWB/11061/08 33.41 31.20 338
2. Vranken Bjarne DMB/11134/09 36.94 37.23 199

FF Simons Vic FFZDKB/11084/08 36.35
FF Daemen Tuur FFDMB/11064/08 32.59
FF Driesen Siebe FFDMB/11065/08 33.84

15 - 16 jaar

1. Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 29.48 29.36 406
2. Tops Mika LWB/11048/06 31.08 31.85 318
3. Rutten Matheo DMB/11116/07 36.36 35.41 231

FF Loix Andres FFZDKB/11074/07 40.45

17 jaar en ouder

1. Coenen Remco STZC/11002/03 29.73 29.32 408
FF Jeurissen Xander FFZDKB/11087/04 33.36
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DMB Cup 1
Bree, 16/1/2022

Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
16/1/22 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Cluysen Zoe LWB/21062/10 39.38 41.11 241
2. Hiel Lina DBT/21117/10 54.06 43.46 204
3. Van Litsenborg Aurélie DBT/21149/11 47.91 44.27 193
4. Copermans Sam HZS/21247/11 NT 44.59 189
5. Verleysen Noa HZS/21233/11 NT 44.98 184
6. Thewissen Mirthe HZS/21212/11 46.64 45.01 183
7. Coemans Kaat ZDKB/21090/11 NT 46.37 168

FF Limonta-Scull Ofelia FFDBT/21153/11 NT
FF De Bruyne Aurélie FFHZS/21249/11 NT

13 - 14 jaar

1. Crijns Riyana DMB/21133/08 37.68 33.56 443
2. Metzemakers Lea DMB/21085/09 36.55 34.18 420
3. Weytjens Amber DMB/21071/08 39.63 35.77 366
4. Janssens Marthe ZCM/21036/09 NT 37.70 313
5. Renette Lena Dbt/21142/09 40.10 38.76 288
6. Bayens Yade DMB/21113/09 NT 39.08 281
7. Moors Yana DBT/21139/09 NT 40.13 259

dis Hermans Yo-Lynne disDBT/21099/08 44.82
SW 4.4 - valse start

FF Jaspers Lien FFHZS/21213/09 47.79
FF Meers Lien FFHZS/21154/08 40.96
FF Coemans Hanne FFZDKB/21073/09 50.28
FF Janssen Florence FFZDKB/21053/09 42.95
FF Mullens Jule FFZDKB/21076/08 40.01
FF Roox Amélie FFZDKB/21072/08 NT

15 - 16 jaar

1. Coomans Emely DMB/21144/07 36.74 36.67 340
2. Liesens Nora ZDKB/21092/07 NT 46.12 171
3. Habex Hanne ZDKB/21093/07 NT 51.34 123

dis Janssen Lotte disZDKB/21048/07 39.10
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF Gerlings Anouk FFZDKB/21040/07 42.28
FF Jehaes Tess FFZDKB/21041/06 36.61

17 jaar en ouder

1. Phlix Jana HZS/21062/03 35.00 35.72 368
2. Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 40.79 39.11 280

FF Driesen Amber FFDMB/21015/05 33.56
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DMB Cup 1
Bree, 16/1/2022

Programmanr. 16 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
16/1/22 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vranken Barend DMB/11136/11 NT 1:23.52 205
2. Evens Mats DMB/11106/10 NT 1:24.69 197
3. Metten Vince DMB/11103/10 1:26.91 1:29.68 165
4. Servranckx Senne DMB/11107/10 2:00.56 1:30.61 160
5. Evens Vince DMB/11122/11 NT 1:32.76 149
6. Garcia Alonso Hugo HZS/11210/10 NT 1:33.01 148
7. Schouterden Michel DMB/11128/11 NT 1:33.95 144
8. Berckmans Finn DBT/11155/11 NT 1:45.98 100

dis Frederix Lou disDBT/11137/11 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Tayyem Abdo-almallek disHZS/21248/11 NT
SW 4.4 - valse start

FF Daemen Juul FFDMB/11105/10 1:21.27
FF Tielen Sander FFDMB/11119/11 NT

13 - 14 jaar

1. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 1:18.51 1:17.63 255
2. Bottone Lorenzo HZS/11174/09 1:22.77 1:23.74 203
3. Moermans Tijmen ZDKB/11094/08 NT 1:33.44 146
4. Hillen Mathies DMB/11110/09 NT 1:34.19 143
5. Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 1:58.56 1:35.98 135

dis Van Gompel Tristan disZDKB/11095/09 NT
SW 4.4 - valse start

FF Stox Bram FFHZS/11090/08 NT
FF Cober Daan FFDMB/11083/09 NT
FF Daemen Tuur FFDMB/11064/08 1:30.34

15 - 16 jaar

1. Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 1:20.33 1:06.83 400
2. Vranken Bartel DMB/11135/07 1:17.13 1:06.90 399
3. Biesmans Jens ZCM/11011/07 1:07.70 1:08.84 366
4. Metzemakers Noa DMB/11068/06 1:20.72 1:08.97 364
5. Hauben Sander HZS/11153/07 NT 1:09.80 351

FF Veestraeten Mats FFDMB/11031/06 1:14.84

17 jaar en ouder

1. Oris Tim DMB/10326/98 1:00.96 1:01.99 502
2. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 1:03.10 1:02.95 479
3. Peeters Yentl ZCM/10222/00 1:03.91 1:03.22 473
4. Mentens Jarne DMB/11056/03 1:07.29 1:06.76 402
5. Van Eylen Siemen DBT/11044/05 1:20.88 1:14.29 291

FF Stans Stef FFDBT/11048/05 1:19.04
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DMB Cup 1
Bree, 16/1/2022

Programmanr. 16, Heren, 100m wisselslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Jeurissen Xander FFZDKB/11087/04 NT

Programmanr. 17 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
16/1/22 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vander Meer Amber HZS/21209/11 NT 3:42.58 220
50m: 49.78 100m: 1:46.53 200m: 3:42.58

2. Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 NT 3:51.88 195
50m: 52.84 100m: 1:51.94 200m: 3:51.88

3. Wevers Gitte DMB/21123/11 NT 4:02.27 171
50m: 55.63 100m: 1:56.85 200m: 4:02.27

dis Bousson Julie disDMB/21140/11 NT
SW 4.4 - valse start

dis Dudek Fenne disDMB/21127/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Schrooten Yuna DBT/21077/08 3:40.95 3:18.29 312
50m: 44.80 100m: 1:35.51 200m: 3:18.29

FF Huybregts Jolien FFDMB/21082/09 4:25.06


